
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

c4
4-

ed
b1

-5
ba

c-
62

eb
-4

5c
d-

ad
95

-5
29

0-
db

79
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3c44-edb1-5bac-62eb-45cd-ad95-5290-db79

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA TERESA FERNÁNDEZ VEGA | FECHA : 15/10/2024 12:08 | Resuelve

 

 

1 

Acuerdo de 15 de octubre de 2024 del Tribunal del proceso 
selectivo para el ingreso en la Escala de Auxiliar Administrativa 
de la Universidad Internacional de Andalucía, por el sistema de 
acceso libre, en desarrollo de las ofertas de empleo público 
aprobadas en Consejo de Gobierno, de 28 de septiembre de 
2022, y de 23 de junio de 2023, convocado por resoluciones de 
4 y 12 de marzo de 2024 (BOE núm. 62, de 11 de marzo y BOE 
núm. 68, de 18 de marzo)  
 
 

REFERENCIA CÓDIGO: C240FC201 

Una vez finalizado el plazo de cinco días otorgado por Acuerdo de este Tribunal 

de fecha del 23 de septiembre de 2024, en aplicación de los establecido en la 

Base 7.3 de la convocatoria, para la presentación de alegaciones a las 

puntuaciones provisionales de la fase de concurso, vistas las presentadas en 

tiempo y forma, y de conformidad con lo establecido en la Base 7.4 de la citada 

convocatoria, este Tribunal 

ACUERDA: 

Primero. – Hacer públicas las puntuaciones definitivas de la fase de concurso y 
que se acompaña como Anexo I. 
 

Segundo. - Hacer pública la relación de personas aspirantes que han superado 

el proceso selectivo, de conformidad con lo establecido en la Base 7.4 de la 

convocatoria, con indicación de las calificaciones obtenidas en la fase de 

oposición, la puntuación de la fase de concurso y la puntuación final constituida 

por la puntuación total de ambas fases, que se acompaña como Anexo II. 

De acuerdo con lo establecido en la Base 8.1 de la convocatoria, las personas que 

han superado este proceso selectivo deberán presentar por Registro Electrónico 

o en el Registro General de la UNIA o en cualquiera de las formas establecidas en 

el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, dentro de los veinte días 

hábiles siguientes a la publicación de este acuerdo, los originales de aquellos 

documentos que justifiquen los méritos valorados, así como las condiciones y los 

requisitos exigidos en la convocatoria, excepto aquellas personas que tengan la 

condición de empleado/a pública de la Universidad Internacional de Andalucía, tal 

y como se recoge en la base 8.2 de la mencionada convocatoria. 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

c4
4-

ed
b1

-5
ba

c-
62

eb
-4

5c
d-

ad
95

-5
29

0-
db

79
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3c44-edb1-5bac-62eb-45cd-ad95-5290-db79

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA TERESA FERNÁNDEZ VEGA | FECHA : 15/10/2024 12:08 | Resuelve

 

 

2 

Atendiendo a la base 8.3, quienes, dentro del plazo indicado, y salvo los casos de 

fuerza mayor, no presentasen la referida documentación, o de su examen se 

dedujera que carecen de alguno de los requisitos señalados en la Base 2, no 

podrán ser nombradas/os funcionarias/os de carrera, quedando anuladas todas 

las actuaciones, sin perjuicio de las responsabilidades en que hubieren incurrido 

por falsedad en su solicitud de participación. 

 

Contra el presente Acuerdo, que no agota la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso de alzada ante el Rector de la Universidad Internacional de 
Andalucía en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente a la publicación 
de la presente. 
 
 

En Sevilla, a fecha de pie de firma 

La Presidenta del Tribunal 

María Teresa Fernández Vega 

  



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

c4
4-

ed
b1

-5
ba

c-
62

eb
-4

5c
d-

ad
95

-5
29

0-
db

79
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3c44-edb1-5bac-62eb-45cd-ad95-5290-db79

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA TERESA FERNÁNDEZ VEGA | FECHA : 15/10/2024 12:08 | Resuelve

 

 

3 

 

 

ANEXO I 

TURNO GENERAL 

 

DNI Apellidos, Nombre 
Apartado 
I.1 

Apartado 
I.2 

Apartado 
I.3 

Apartado II Total 

7*3***6*F ALMODÓVAR ILLÁN, ABEL 0,66 0,00 0,00 0,50 1,16 

*87*13*** BARBA GALVIS, ÁNGELA MARÍA 0,00 1,65 0,00 0,00 1,65 

***2*82*J CABA LÓPEZ, ISABEL 1,21 0,08 0,00 0,75 2,04 

7***4**4W CABRERA COBOS, MARÍA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 

**5**6*9B CAMACHO PEREA, DIONISIO 1,65 0,00 0,48 0,00 2,13 

7****28*W CAPARRÓS PÉREZ, ÁNGEL 0,00 0,75 0,00 0,75 1,50 

7*68****Y CARMONA GONZÁLEZ, RAQUEL 0,00 0,83 0,00 0,50 1,33 

***453**L CARRILLO BERMÚDEZ, ALBERTO 0,00 0,53 0,00 0,00 0,53 

7*6*9*6** CEJUDO ZARZA, VERÓNICA 1,65 0,00 0,00 0,00 1,65 

**2**720* 
DANIEL SÁNCHEZ, MARÍA DEL 
ROSARIO 1,21 0,75 0,00 0,25 2,21 

**23*0**Q FERNÁNDEZ GÓMEZ, DOLORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

***75**6P FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ERNESTO 2,53 0,00 0,00 0,75 3,28 

7*669**** 
GARCÍA CARABALLO, JUAN DE 
DIOS 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

*4*5***6L GARCÍA FENOLL, GONZALO 0,22 0,00 0,00 0,50 0,72 

*548***0* GARCÍA LARA, CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

***45**2P GARCÍA ORTA, JUAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7*5**1**A 
GARCÍA SERRANO, JORGE 
FERNANDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7*4***0*H GÓMEZ MOLINA, JOSÉ MANUEL 3,41 0,68 0,00 0,50 4,50 

7**6*2**L GÓMEZ SÁNCHEZ, ALICIA 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

*72****5Y GONZÁLEZ MURILLO, JUAN LUIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4***87*5* 
GONZÁLEZ ROJAS, EVA MARÍA 
JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

*88**38** HOLGADO RESTITUTO, SONIA 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 

**69***5E JIMÉNEZ GRANADO, MARÍA JOSÉ 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

*42*6**4* LUJÁN MARTÍN, MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 

*****902X MARTÍN RÍOS, JOSÉ IGNACIO 2,64 0,00 0,00 0,75 3,39 

7**74***N 
MEDINA SÁNCHEZ, FRANCISCO 
MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

c4
4-

ed
b1

-5
ba

c-
62

eb
-4

5c
d-

ad
95

-5
29

0-
db

79
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3c44-edb1-5bac-62eb-45cd-ad95-5290-db79

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA TERESA FERNÁNDEZ VEGA | FECHA : 15/10/2024 12:08 | Resuelve

 

 

4 

**8*8*83* MONTES LAMA, MARÍA ÁNGELES 4,00 0,00 0,00 0,75 4,75 

*428*7*** MONTORO HERRERA, SERAFÍN 0,00 1,28 0,00 0,00 1,28 

X**2***1H 
PATIGNY  CHRISTOPHE, FRANCOIS 
ALFRED 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

**9*8**0P PEREA RODRÍGUEZ, ALICIA MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29*4*5*** PERELES PONCE, MARÍA TERESA 0,00 0,68 0,00 0,00 0,68 

7**8*97** PÉREZ AGUILERA, SUSANA 0,88 0,00 0,00 0,25 1,13 

7*1****7S REYERO GONZÁLEZ, MÓNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7**6*55** 
RODRÍGUEZ MORENO, IRENE 
MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7*1****5E RODRÍGUEZ TORRES, EDUARDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7***85*9* RUANO SALAS, ESTELA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

**805*4** SÁNCHEZ DELGADO, BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

*883*3*** SÁNCHEZ SUÁREZ, CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 

*0**87*7* TRAVASOS HERNÁNDEZ, PABLO 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 

**47*0**A VALVERDE LÓPEZ, IRENE 1,65 0,23 0,00 0,00 1,88 

2*78**0** 
VÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MARÍA 
ELENA 0,00 0,45 0,00 1,00 1,45 

751**3*** 
VIEDMA DEL MORAL, MARÍA 
ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

TURNO DISCAPACIDAD 

 

**0**6*5G POQUET GRIMALT, DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

  



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

c4
4-

ed
b1

-5
ba

c-
62

eb
-4

5c
d-

ad
95

-5
29

0-
db

79
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3c44-edb1-5bac-62eb-45cd-ad95-5290-db79

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA TERESA FERNÁNDEZ VEGA | FECHA : 15/10/2024 12:08 | Resuelve

 

 

5 

ANEXO II 

TURNO GENERAL 

 

DNI Apellidos, Nombre 
Calificación 
Ejercicio1 

Calificación 
Ejercicio2 

Fase 
Concurso 

Total 

***75**6P FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ERNESTO 7,51 7,75 3,28 18,54 

7*4***0*H GÓMEZ MOLINA, JOSÉ MANUEL 7,42 7,25 4,50 19,17 

*****902X MARTÍN RÍOS, JOSÉ IGNACIO 8,09 7,50 3,39 18,98 

**8*8*83* MONTES LAMA, MARÍA ÁNGELES 7,07 8,00 4,75 19,82 
 

 

TURNO DISCAPACIDAD 

DNI Apellidos, Nombre 
Calificación 
Ejercicio1 

Calificación 
Ejercicio2 

Fase 
Concurso 

Total 

**0**6*5G POQUET GRIMALT, DAVID 6,58 7,50 0,00 14,08 
 


		2024-10-15T12:09:01+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



